floreni 3 denarii 6.

Auditores Parochianos habet Numero 30, qui nil aliud praestant, quam mediae Diei Laborem, qui per denariis 6 facit in simul

florenum 1 denarios 80.

Suma (!) hujus

floreni 4 denarii 86.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo, et Introductione | | 34 | | 68 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 18 | | 36 |
| A Sepultura majore | 1 | 2 | 1 | 2 |
| A Sepultura minore | | 34 | | 68 |
| Pro Lectione Evangeliorum | 4 | | 4 | |
| Pro Benedictione Domorum in Leguminibus | | | | 30 |
| Metretam 1, constaret | | | | |
| Pro Sacrificiis | | 9 | | 72 |
| In farina pro hostiis Metretam 1/2 annue facit | | | | 34 |
| Summa Utriusque Proventus | | | 12 | 96 |

Jus Patronatus est penes Illustrissimum Dominum Comitem Limberg.

Proventus Cantoris

Domum habet in Fundo Dominali, a qua annue pendit Mariannos 14. Proventum nullum aliam, quam

Ex Stola

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majore | | 24 | | 24 |
| A Sepultura minore | | 12 | | 24 |
| De reliquo nec ex Stola, nec aliunde Proventus ullus. | | | | |

Insimul

48

Proventus Parochi 2do Loco positi

Domum habet in Fundo Parochiali propriis sumptibus exstructam satis Commodam, indigentem tamen modica reparatione. Hortum nullum habet.

[pag. 13.]

Agros habet ad Calcaturam Unam, quorum singulus capit Metretas 3, insimul Metretas 6, procrearentur Metretae 12, quae quotannis limitatis limitandis constituunt in Paratis *florenos 4 denarios 8.*

Auditores Parochianos habet Numero 20, qui pro annua solutione praestant mediae Diei Laborem, qui a denariis 6 Computatus facit *florenum 1 denarios 20.*

Summa Proventus *floreni 5 denarii 28.*

Stolam percipit

uti prior, quae summam faceret *florenos 4 denarios 10.*

Totus Proventus *floreni 9 denarii 38.*

Proventus Cantoris

Domum habet in Fundo Dominali, a qua praestat Domino Terrestri Robottas. De Caetero in omnibus, uti prioris Proventus.

Parochia Possessionis Rokoszov⁴⁵⁹

Hanc administrat Reverendus Joannes Krehiczky et Gabriel Seremika Loci Parochi. Ecclesiae Structura Lignea noviter, et non ita pridem erecta, habet Filialem Unam Sardó vocitatam Unius horae a Matre distantem, Ecclesiae illius Structura Lignea, Apparamenta in Matre Ecclesia habentur Casulae Duae ex Materia, Albae Duae, Stolae Tres, Manipuli Duo, Calix et Patenula ex Stanno, libri sufficientes. Filialis uti Libris, ita apparamentis eget. Agros, Prata et alia pro Dote Ecclesiae nulla habent.